
ZÁPIS

ze schůze představenstva regionálního cechu KPT jihovýchodní Moravy se sídlem ve Zlíně
konané dne 17. 10. 2001

Přítomni:  p. Kučík -  Odborný závod pokrývačský
                p. Loupanec – Lopex klempířství
                p. Kynčl – Izopo s. r. o.
                p. Mana – Karel Mana K+M
Omluven: p. Jelínek

Předmětem jednání bylo především:
- projednání organizačních záležitostí a sestavení mužstva na turnaj v sálové kopané
Protože i letos pořádá celostátní cech KPT ve dnech 17. – 18. 11. 2001 turnaj v sálové kopané, 
jehož součástí bude také seminář o „pravidlech provádění plochých střech“,
bylo nutné pověřit jednoho z členů představenstva našeho regionu sestavením týmu a 
organizací. Pro tuto činnost byl vybrán p. Kynčl, který se v nejbližších dnech telefonicky
spojí se všemi našimi členy – tito byli písemně obesláni a vyzváni k účasti na turnaji.
P. Kučík byl pověřen zajištěním 10 ks dresů pro náš tým, ostatní se budou podílet 
na organizaci vč. zajištění dopravy.

- hromadná objednávka časopisu Střechy, fasády, izolace na r. 2002
Také na r. 2002 nám byla nabídnuta možnost hromadného předplatného pro naše členy,

      která znamená 50% slevu. Představenstvo rozhodlo, že této nabídky opět využijeme a 
      uhradíme zálohovou fakturu z „cechovní pokladny“ a předplatné bude od členů vybíráno
      na nejbližší schůzi pořádané v zimních měsících.
       

Schůze se konala v sídle firmy p. Kučíka, začala v 16.00 hod, ukončena byla v 18.00 hod

Zapsala: Hana Ramertová Kučíková


